[image: image1.jpg]

Администрация Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2024г. № 72
           с. Чулок
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года  № 136-ФЗ,   ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" № 171-ФЗ от 23.06.2014, Уставом Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, заявлением местной религиозной организации православный Приход храма во имя св.блаж.Матроны Московской с.Ударник Бутурлиновского района Воронежской области религиозной организации «Борисоглебская Епархия Русской Православной Церкви(Московский Патриархат), в лице настоятеля храма во имя св.блаж. Матроны Московской иерея Тульского Александра Петровича администрация Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 36:05:4100003:43,  расположенного по адресу: Воронежская область, р-н. Бутурлиновский, с. Ударник, ул. Ленина,6Б, площадью 567 кв.м., относящегося к категории земель — земли  населенных пунктов, зона села Ударник ОД/2 с разрешенным использованием — земельные участки, предназначенные для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии на вид основного разрешенного использования: осуществление религиозных обрядов ,зона села Ударник О/Д 2.
2. Администрации Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области внести изменение в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава Чулокского сельского поселения                        А.С.Ефремов